
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 75 Statutu Gminy Kluczbork stanowiącego załącznik do Uchwały 
nr LIV/532/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 września 2018 r. (Dz.Urzęd.Woj.Opolsk. z 2018 r. 
poz 2717 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kluczborku na 5 osób. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: C72B4165-0AF4-48B9-BA28-2586E3F5D55E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-10T07:32:26+0200




